
#6: EXAMPL0V1N1000000

Дата проверки: 11.11.2019

OPEL MONTEREY, 2018
VIN: EXAMPL0V1N1000000
Госномер: А332АВ177

Сводные данные
Количество владельцев 1
Последний пробег 391500 км
Ограничения на регистрацию ГИБДД Есть ограничения
Залог В залоге
Розыск В розыске
Такси Использовался в такси
Лизинг Приобреталось в лизинг
Утилизация Утилизировано
Штрафы Есть штрафы
Выдача дубликата ПТС Дубликат не выдавался
Изменение конструкции ТС Нет
История сервисного обслуживания Есть

Данные о ПТС
Автомобиль OPEL MONTEREY



VIN EXAMPL0V1N1000000
Госномер А332АВ177
Номер кузова KCA275-9673180
Год 2018
Масса автомобиля 2590 кг
Расположение руля Левый руль
Номер двигателя A 30038
Модель двигателя R4T9186
Объем двигателя 2792.1 куб.см.
Мощность 176.9 л.с./ 288.95 кВт
Цвет Светло Зеленый

Периоды владения
№ Период и срок владения: Тип владельца: Последнее действие от ГИБДД:
1 07.02.2010 - 07.04.2011 Физическое лицо Первичная регистрация

ДТП по данным ГИБДД и страховых компаний
№ Дата: Тип: Организация: Комментарий:

1 14.02.1978 Наезд на стоящее ТС
ОДД ГИБДД ГУ МВД
России, Новгородская
область

№ 000043057

2 10.02.2010 Дорожно-транспортное
происшествие Страховая компания

КАСКО
Повреждения: <10% от
страховой суммы

3 04.03.2014 Страховой случай Страховая компания
ОСАГО
Повреждения: Бампер
передний

История сервисного обслуживания
1. euroauto/ CTO Испытателей

Дата: 21.01.2018

Пробег: 75893 км

Стоимость: руб

Описание работ:
Проверка работы омывателя ветрового стекла. Визуальный контроль приводных ремней.
Проверка щеток стеклоочистителя. Диагностика состояния АКБ

Запасные части:
Лампа

Рекомендации:
Диск тормозной передний вентилируемый - Замена. Колодки тормозные передние к-кт -
Замена. Разъем - Замена



Пробеги
№ Дата фиксации: Значение:
1 10.07.2009 391500 км

Ограничения ГИБДД

№ Начало
ограничения Вид ограничения Основание Регион Инициатор

1 13.07.2015
Запрет на
регистрационные
действия

Документ: 90129308-0060
от 13.07.2015, Тамара
Романовна Маслова, спи:
92322670812143, ип:
90129308-0060-ип от
13.07.2015

Брянская Судебные
Органы

Розыск
Результат проверки: Автомобиль числится в розыске с 06.02.2014 в Калужская

История лизинга
№ Дата получения Лизингодатель Лизингополучатель
1 22.11.2017 АО ВТБ ЛИЗИНГ ОАО ТекстильРыбБухСнос

История залогов

№ Дата
возникновения:

Дата
исключения: Организация: Комментарий:

1 30.05.2013 ФНП в залоге, №
2013-001-406288-623/241

2 02.08.2019 НБКИ в залоге

Действующее ОСАГО
Полис был действителен на дату 07.07.2014
Страховая компания Ресо-Гарантия
Номер договора 33264901
Серия полиса ЕЕЕ
Номер полиса 0018891420
Ограничения WITHOUT RESTRICTIONS



Тех. осмотр
№ Дата прохождения Срок действия Номер Регномер
1 09.10.2009 10.10.2010 20143727125845619300 А332АВ177

Таможня
№ Дата декларации Задекларированная цена Страна вывоза Пробег
1 05.04.2016 117400 Тайланд 120 км

Штрафы

№ Дата Сумма Статус
оплаты Статья Инициатор Описание

1 23.05.2018 4200 Оплачен

12.9 Ч.2
Превышение
установленной
скорости
движения
транспортного
средства на
величину более
20, но не более 40
километров в час

ОДД ГИБДД ГУ
МВД России,
Новгородская
область

УИН
18810161753886424481
от 2018-05-23 на 4200.00
руб.


